1

股票代码：601288                         股票简称：农业银行         编号：临 2017-003 号

中国农业银行股份有限公司

关于副行长任职的公告

中国农业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

     中国农业银行股份有限公司（以下简称“本行”）于近日

收到《中国银监会关于农业银行康义任职资格的批复》（银监复

[2017]41 号）。根据相关规定，康义先生自 2017 年 1 月 24 日起

就任本行副行长。

    康义先生简历详见附件。

特此公告。

附件：康义先生简历

中国农业银行股份有限公司董事会

                           二 O 一七年二月三日

 2

附件：

康义先生简历

康义，男，1966 年 8 月出生，上海财经大学经济学学士、

武汉大学法学学士。曾任中国建设银行湖北省分行项目评估处

副处长，三峡分行副行长、行长，湖北省分行副行长，2007 年

4 月起先后任中国建设银行甘肃省分行行长、福建省分行行长、

总行个人存款与投资部总经理、公司业务部总经理，2015 年 8

月任中国建设银行批发业务总监兼公司业务部总经理。